
Stranica 1 od 2 

 

Zaključci sa konstituirajuće sjednice Školskog odbora Srednje škole Andrije Ljudevita 

Adamića održane 02.10.2023. 

 

DNEVNI RED 

 

1. Izvješće predsjedavatelja sjednice o imenovanim članovima Školskog odbora. 

2. Verificiranje mandata imenovanih članova Školskog odbora. 

3. Izbor predsjednika i zamjenika predsjednika Školskog odbora. 

4. Osnivanje Školskog sportskog društva (ŠSD) i donošenje Poslovnika o radu ŠSD. 

 

Ad 3) 

Zaključak: 

Temeljem članka 49. Statuta Srednje škole Andrije Ljudevita Adamića, Školski odbor na 

sjednici održanoj 02. listopada 2023. godine donosi slijedeću 

 

ODLUKU O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA  

ŠKOLSKOG ODBORA 

I 

TS imenuje se predsjednicom Školskog odbora Srednje škole Andrije Ljudevita Adamića. 

II 

JČ imenuje se zamjenicom predsjednika Srednje škole Andrije Ljudevita Adamića. 

 

Ad 4.) 

Zaključak 1: 

Na temelju članka 44. stavka 1. Zakona o sportu (»Narodne novine«, broj 141/22), i članka 

5. Pravilnika o načinu osnivanja, zadaćama, djelokrugu i načinu rada školskih sportskih 

društava (»Narodne novine«, broj 13/14), Školski odbor Srednje škole Andrije Ljudevita 

Adamića na sjednici održanoj 02. listopada 2023. godine donosi 

 

ODLUKU O OSNIVANJU  

ŠKOLSKOG SPORTSKOG DRUŠTVA ADAMIĆ 

I 

Osniva se Školsko sportsko društvo Adamić (dalje u tekstu: ŠSD ADAMIĆ). 

II 

Sjedište ŠSD-a je Dolac 1, 51 000 Rijeka. 

III 

Obilježje ŠSD-a je nogometna lopta s natpisom ŠSD ADAMIĆ u sredini lopte. 

IV 

Sve administrativne poslove ŠSD-a obavlja škola. 

 

Zaključak 2: 

Na temelju članka 44. stavka 1. Zakona o sportu (»Narodne novine«, broj 141/22), i članka 

5. Pravilnika o načinu osnivanja, zadaćama, djelokrugu i načinu rada školskih sportskih 

društava (»Narodne novine«, broj 13/14), Školski odbor Srednje škole Andrije Ljudevita 

Adamića na sjednici održanoj 02. listopada 2023. godine donosi 

 



Stranica 2 od 2 

 

POSLOVNIK O RADU ŠKOLSKOG SPORTSKOG 

DRUŠTVA ADAMIĆ 

I 

Usvaja se Poslovnik o radu Školskog sportskog društva Adamić. 

II 

Poslovnik stupa na snagu danom objavljivanja na oglasnoj ploči Škole. 

III 

Poslovnik se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 


